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Uusia tuulia Hiidenkierr ossa
Tervetuloa vuoden 2008 ensimmäisen

Hiidenkierron pariin. Käsissäsi on uuden toi-
mituksen debyyttituotos, jota on työstetty
vuoden alkupuolelta lähtien. Suurimpana
muutoksena viimevuosiin verrattuna voidaan
pitää toimituskunnan vaihdosta, Harri Räty
ja Ville Luoma vastaavat lehden juttujen ko-
koamisesta ja Kari Sallinen jatkaa lehden
taittovastaavana. Läheskään kaikkia juttuja
emme silti Harrin kanssa ole kirjoittaneet, vaan
kuten suunnittelimmekin, saimme hyvin teks-
tejä eri jaostoilta, sekä muutamilta aktiivisil-
ta kirjoittajilta. Siitä iso kiitos kaikille
avustajillemme.

Kulunut talvi on ollut suunnistajille melko
ihanteellinen, sillä lunta ei ole Etelä-Suomessa
juurikaan näkynyt. Tämä on mahdollistanut
innokkaimmille suunnistajille maastoharjoittelun
perinteiseen hiihtovuoden aikaankin, toisaalta
moni on joutunut pettymään hiihtokilometrien
jäädessä todella vähiin. Talven ja tulevan kesä-

kauden aikana Hiidenkiertäjissä on tapahtunut
ja tulee tapahtumaan kaikenlaista, niistä tarkem-
min lehden sisäsivuilla.

Hiidenkierron tulevaisuuteen liittyen toimi-
tuksen suunnitelmiin kuuluu kesän suunnistus-
tapahtumien kiertely ja niistä raportointi syk-
syllä ilmestyvässä koko kauden paketoivassa
numerossa. Varmasti myös moni lehden lukijakin
tekee kesän aikana mielenkiintoisia
suunnistusreissuja ja olisikin mukavaa, jos sai-
simme niistä luettavaa tämänkin lehden sivuille.
Siis ei muuta kuin kynä käteen ja matka-
kertomusta kirjoittelemaan, toki kaikki muut-
kin jutut otetaan innolla vastaan, eli rohkeasti
vain yhteyttä toimitukseen.

Varsinainen suunnistuskausi on alkamaisillaan,
nyt onkin jo korkea aika kaivaa nastarit ja kom-
passi naftaliinista, Hiidenkierron toimitus toi-
vottaa kaikille mukavaa rastikesää ja rasteilla
tavataan!

  Ville Luoma

Hiidenkierron teko ei ole ainakaan tiedon puutteesta kiinni. Ville Luoma (vas.) voitti
Länsi-Uusimaan urheilutietäjän tittelin. Harri Räty oli tietokilpailun kolmas.. Puheenoht aja Kalle Ahlqvist Vallaantie 32 08700 Lohja

0400-975 890  kalle.ahlqvist@gmail.com
Sihteeri Luoma Leila hiki.suunnistus@dnainternet.net

Mustikkatie 23 08500 Lohja 019-382570
Kuntojaosto  Vuori Matti matti.vuori@m-real.com

Ojakumpu 12 08500 Lohja 019-382 287/ k, 050-564 3476
Kilpailujaosto Kari Mamia kari.mamia@kolumbus.fi

Suurlohjankatu 12 B 08100 Lohja 019 343033  044 3749187
Nuorisojaosto Outi Reitmaa Vieremäntie 15-17 G 26 08700 Lohja

040-832 3157 oreitmaa@yahoo.com
Jäsen Orkola Antti antti.orkola@yara.com

Ojalantie 31, 03100 Nummela 019-383283/ k, 0400-412 413
Jäsen  Noponen petrinoponen@hotmail.com

Rajavartiostonkatu 10 A 5 08100 Lohja 050-357 5496
Jäsen  Räty Harri harri.raty@valonkone.com
Könninkatu 6 A 08150 Lohja 040-823 8453

Hiidenkierto toimitussihteeri  Ville Luoma  Mustikkatie 23
08500  Lohja 019-382570  0ville.luoma@dnainternet.net

Hiidenkiertäjien suunnistusmestaruudet ratkaistaan kolmessa eri kilpailussa sijaluku-
tuloksen perusteella. Pienimmän yhteissijaluvun vähintään kahdessa kilpailussa saa-
nut on sarjansa seuran mestari. Mestaruuskilpailusarjoina H/D14 ja sitä vanhemmat.

Mestaruuskilpailujen kalenteri:
Keskimatkan kilpailu HIKI -rastien yhteydessä 26.8.
Yösuunnistuskilpailu 7.10. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.
Sprinttikilpailu Ramin Rastimailin yhteydessä lokakuussa.
Tarkka aika ja paikka ilmoitetaan  myöhemmin.

Seuran mestaruuskilpailut 2008

Johtokunta
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Puheenjohtajaksi lähteminen
ei ollut itsestäänselvyys

Hiidenkiertäjien puheenjohtajan paikka va-
pautui syksyllä -07, kun Sirpa Kangasaho
luopui tehtävästä hyvin hoidetun kolmen vuo-
den pestin jälkeen. Kalle Ahlqvist kertoi haas-
tattelussamme, ettei päätös puheenjohtajaksi
suostumisesta ollut helppo.

- Tiesin puhiksen paikan vapautuvan, mut-
ten itse ajatellut pyrkiväni hommaan. Vuo-
ren Matti kyseli johtokunnan pyynnöstä
ensimmäisenä kiinnostustani tehtävään. Olin
hieman epäileväinen, sillä puheenjohtajan nui-
ja ei ollut minulle entuudestaan tuttu, mutta
toisaalta kaipasin vaihtelua oltuani jo pidem-
män aikaa kuntojaostossa.

Ahlqvist sanoo suostumispäätökseen vai-
kuttaneen paljon myös seuran nykytila. Hän
kiitteleekin Sirpa Kangasahon jättäneen hy-
vän perinnön uudelle puheenjohtajalle.

Puheenjohtajuuskauden suurimpina
haasteina Kalle näkee jo vuoden 2011 Fin5-
rastiviikon, jonka Hiidenkiertäjät järjestää
yhdessä Rasti-Vihdin kanssa, sekä vuosittai-
set kilpailut, joiden hyvistä järjestelyistä
Hiidenkiertäjät tunnetaan maanlaajuisesti.

Toinen miehen mieltä askarruttava asia on
seuratoiminnan jatkuvuus ja uusien toimi-
joiden löytyminen.

- Jos ei ole tekijöitä, ei voi olla myöskään
toimintaa, Ahlqvist kiteyttää. Mutta samalla
Kalle kuitenkin toteaa, ettei seuran toimin-
nassa tällä hetkellä löydy juuri moitteen sa-
naa. Lopuksi uusi puheenjohtaja haluaa lä-
hettää vielä terveiset kaikille Hiidenkierron
lukijoille.

- Rasteilla tavataan!
Ville Luoma

HiKi Kalle Ahlqvistin komentoon
HiKin syyskokous valitsi Kalle Ahlqvistin seuran uudeksi puheenjohtajaksi väistyvän

Sirpa Kangasahon tilalle. Hiidenkierto päätti ottaa selvää, millainen mies puheen-
johtajamme on ja minkälaisia ajatuksia käynnistynyt kausi Kallessa herättää.

Haastattelupaikaksi on sovittu seuran varastona
ja perinteisenä kokouspaikkana toimiva Kirnu.
Kun toimituksen ajoneuvo kaartaa
parkkipaikalle, on puheenjohtaja jo paikalla. Siir-
rymme sisätiloihin, ihasteltuamme hetken Kirnun
hieman uusittua ilmettä, pääsemme itse asiaan.

(Vuonna 1962 syntynyt) Kalle Ahlqvist pal-
jastuu paljasjalkaiseksi lohjalaiseksi, jolla ei nuo-
rempana ollut mitään varsinaista urheilu-
harrastusta, vaikkakin kaikenlaista on tullut ko-
keiltua: uintia, jääkiekkoa ja hieman jääkiekko-
valmennustakin.

Mutta, mikä sai tu-
levan juhanitammisen
siirtymään suunnis-
tuksen pariin?

- Kaikki alkoi noin
20 vuotta sitten, kun
naureskelin vaimoni
veljelle, joka kävi tuol-
loin kuntorasteilla.
Kaikkihan tietävät,
mitä siitä seuraa, kun
aikansa toisen harras-
tuksesta kuittailee –
loppujen lopuksi sitä
piti itsekin lähteä ko-
keilemaan, muistelee
Kalle.

Alkuaikoina Kalle
kiersi lyhyttä rataa
iltarasteilla, mutta ajan
myötä taitojen karttu-
essa alkoivat pidem-
mät ja hieman
vaativammatkin radat
sujua. Nykyisin Kal-
le onkin tuttu kasvo
iltarastien pidemmillä
radoilla.

Virkkalassa asuvan
suunnistusperheen
isänä hän sanookin
käyneensä HiKin ja
Deltan harjoituksissa
samalla kun kolmea

radoista Manne Suomisen ja Risto Wessma-
nin kanssa, Outamon metsät ovatkin tulleet tu-
tuksi tämän talven aikana.

lastaan on niihin kuljettanut. Omaa kuntoaan suun-
nistuksen lisäksi Kalle on kohottanut mm.
rullaluistelemalla ja hiihtämällä, jota lohjalaisen
paperitehtaan työntekijä kuvaa vuorotyöläiselle
sopivaksi harrastukseksi.

- Tosin tämän talven lumimäärällä ei ladulle ole
montaa kertaa ollut asiaa, hän harmittelee.

HiKin jäseneksi
90-luvun alussa

Hiidenkiertäjien jäseneksi Ahlqvist muistelee
liittyneensä 90-luvun alussa ja samaan ajankoh-
taan ajoittuu ensimmäinen kosketus
kilpasuunnistukseen.

- Kainuun Rastiviikolla Sotkamossa vuonna
1991 olin mukana, juoksin tuolloin tosin vielä
kuntosuunnistusratoja, hän sanoo.

Vuonna 1995 Kalle koki ensimmäisen Juko-
lan viestinsä Sipoossa, samalta vuodelta on
kokemusta myös Fin5-rastiviikolta Lappeen-
rannasta, tuolloin jo kilpasarjassa. Nykyisin
uusi puheenjohtajamme käy muutaman kan-
sallisen kilpailun vuodessa. Parhaana saavu-
tuksenaan Kalle pitää Suomen Työpaikka-
urheilun mestaruutta 35-sarjassa.

- Kilpailu käytiin Kisakallion kartalla, mei-
tä oli kaksi osallistujaa ja olin jälkimmäinen
lähtijä. Sain matkan aikana toisen kaverin kiin-
ni ja tulimme yhtä matkaa maaliin, voittohan
siitä seurasi,  naurahtaa Kalle.

Seuratoimintaan Kalle Ahlqvist ajautui perin-
teisellä tavalla, ensin iltarastien ratamestariksi
muutamien vuosien rasteilla käymisen jälkeen.
Seuraava vaihe olikin Hiidenkiertäjien kunto-
jaoston jäsenyys. Sitä kautta iltarastien järjes-
telystä tuli tuttua puuhaa Kallelle, hän laskeekin
olleensa yhtämittaisesti noin kymmenen vuo-
den ajan kuntojaoston jäsenenä aina seuran
puheenjohtajuuteensa asti.

Kuntojaoston kautta Kalle oli myös yhtenä
ensimmäisistä hikiläisistä perehtymässä Emit-
leimausjärjestelmän käyttöönottoon. Kalle sa-
nookin tyytyväisenä Emitin tuoneen uutta
erityisesti kuntosuunnistukseen, mutta myös
kilpasuunnistukseen sekä ratamestarityöhön.
Kuntosuunnistuspuolen lisäksi Ahlqvist onKalle Ahlqvist toimistossaan Kirnulla.

toiminut ratamestariryhmässä Finlux- ja Prisma-
rasteilla, sekä SM-viestissä.

Tämän vuoden Prismarasteilla hän vastaa
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Hiidenkiertäjät on saanut merkittävän tunnus-
tuksen, kun Suomen Suunnistusliitto valitsi
seuramme Vuoden 2007 Suunnistusseuraksi.

Nimitys julkistettiin 17.11.2007 Rastitreffeillä,
Suomen Suunnistusliiton kaudenpäätös-
tilaisuudessa. Radisson SAS Royal -hotellissa
Helsingissä. Juhlavassa gaalassa palkittiin vuo-
den aikana ansioituneita suunnistajia, suunnistus-
seuroja ja suunnistuksen taustahenkilöitä.

Vuoden seura -palkinnon saaminen on merkit-
tävä tunnustus Hiidenkiertäjien tekemästä
pitkäjänteisestä ja ansiokkaasta seuratyöstä.
”Seuratyön kaikki peruselementit ovat laaja-alai-
sesti ja monipuolisesti hoidettu”, kuten SSL pe-

rusteli valintaa.
” Hiidenkiertäjät on ollut Nuori Suomi -

sinettiseura vuodesta 1992 alkaen”. Kaudella
2007 Oravapolku keräsi 70 innokasta 5-14 -vuo-
tiasta suunnistuksen taitoja opettelevaa lasta ja
nuorta. Perinteinen viidesluokkalaisten
suunnistuspäivä toukokuussa keräsi Tanhuhovin
maastoon 232 nuorta tutustumaan erilaisiin
suunnistusmuotoihin. Kilpailutoiminnassa ole-
vat nuoret harjoittelevat ja leireilevät yhdessä
muiden Delta-seurojen nuorten kanssa. Ympäri-
vuotisessa lasten ja nuorten toiminnassa on mu-
kana iso joukko sitoutuneita ohjaajia.

”Se on järjestänyt vuosikymmeniä isoja kilpailu-

tapahtumia – kruununa tietysti Jukolan Viestin
järjestäminen kymmenisen vuotta sitten – mutta
isona haasteena odottaa jo Fin5

-suunnistusviikko 2011”.  Hiidenkiertäjät tun-
netaan laadukkaiden suunnistuskilpailuiden luo-
tettavana järjestäjänä. Kilpailuissamme kartoi-
tus, ratamestarityö ja kisojen toteutus on hoi-
dettu erinomaisesti. Vuonna 2007 seura isännöi
kolmet merkittävät kilpailut: Toukokuussa
pyöräsuunnistuksen kaksipäiväiset EM-karsin-
nat ja PRISMA-rastit, jonka yhteydessä
suunnistettiin televisioitu Huippuliigan osakil-
pailu sekä elokuussa keskimatkan MM-katsas-
tukset. Seuraavien PRISMA-rastien ja vuoden
2011 suunnistusviikon järjestelyt ovat hyvässä
vauhdissa.

”Kuntosuunnistusten järjestämiseen on panos-
tettu ja uusia innovaatioita on tuotu testattavaksi
kaupunkisuunnistusten muodossa”. Hiki-rastien
kävijämäärä lisääntyi ja mukana oli ilahduttavas-
ti uusia kävijöitä. Yhteensä eri kuntosuunnistus-
tilaisuuksissa oli lähes 5000 suoritusta.
Hiidenkiertäjistä löytyy sopivassa suhteessa sekä
innokkaita optimisteja, jotka ovat valmiita otta-
maan vastaan jatkuvasti uusia seuratyön haas-
teita, että niitä jalat maassa olevia realisteja, jot-
ka muistuttavat rajallisista resursseista.

Kehittyvä seuratyö tarvitsee näitä molempia.
Hiidenkiertäjät on vuosien ajan tarttunut moniin
SSL:n esittämiin haasteisiin. Olemme toimineet
pilotteina mitä erilaisimmissa projekteissa ja näin
osallistuneet eri sektoreilla suunnistuksen valta-
kunnalliseen kehitystyöhön. Kokeilutoiminta
raportteineen merkitsee tekijöille välillä lisätyötä.
Samalla se on kuitenkin kehittänyt seuratyötä,
parantanut sen laatua ja tuonut uusia toiminta-
muotoja.

”Karttarahoitus on esimerkillisesti järjestetty
kaupungin kanssa.” Yhteistyö Lohjan Liikunta-
keskuksen kanssa on sujuvaa. Liikuntakeskuksen
myöntämän karttarahan turvin saatiin vuoden
2007 aikana kahdeksan uutta tai päivitettyä kart-
taa. Kartoitustyö on Arvo Paulinin laadukasta
käsialaa.

Hiidenkier täjät - Vuoden
Suunnistusseura 2007

”Huippusuunnistus kanavoituu kolmen seuran
yhteisen edustusseuran Deltan kautta ja näkyy
menestyksekkäästi.” Valentin Novikov, Julia
Novikova ja Olle Kärner edustivat menestyk-
sekkäästi kotimaitaan MM-kilpailuissa. Vallu
saavutti viestin maailmanmestaruuden ja keski-
matkalla pronssia. SM-kilpailuissa Jaakko Lai-
ne suunnisti kaksi mitalia. Samaan ylsi Kari Sal-
linen pyöräsuunnistuksen puolella. SM-viesteis-
sä mitalijoukkueissa suunnisti lisäksi viisi
hikiläistä.

Hiidenkiertäjiltä löytyy monipuolista
suunnistusosaamista seuratyön eri sektoreilla.
Vuonna 2007 alkaneen Hyvä Seura -hankkeen
tavoitteena on kehittää seuratyötä ja taata laa-
dukkaan toiminnan jatkuvuus tulevaisuudessa-
kin. Sen myötä toivomme seuratoimintaan mu-
kaan uusia toimijoita. Toimintaan mukaan tule-
minen ei edellytä aikaisempaa suunnistus- tai
seuratoimintakokemusta. Hiidenkiertäjien toi-
minnassa löytyy monenlaisia tehtäviä. Ota roh-
keasti yhteyttä seuramme toimihenkilöihin!

Kiitokset kaikille, jotka ovat olleet mukana
seuramme toiminnassa ja näin omalta osaltaan
tuomassa Hiidenkiertäjille Vuoden Suunnistus-
seura -titteliä. HYVÄ ME!

Sirpa Kangasaho

Puheenjohtaja Sirpa Kangasaho (vas.) sai kunnian vastaanottaa Vuoden Parhaan Seuran
pokaalin ja kunniakirjan muiden Suomen huippujen seurassa.
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Kalle, Anssi, Klasu ja Rami nettisivukoulutuksessa Saajoksella, opastajana Riitta Ylisaari.

www-sivut kasvojenkohotuksessa
Hiidenkiertäjien koko internet-sivuston yllä-

pidosta kantoi pitkään ja ansiokkaasti omilla
harteillaan vastuun Tuula Forsman (mistä hä-
nelle suuri kiitos ja kumarrus). Viestikapulan
otti vuodenvaihteessa vastaan allekirjoittaneen

johdolla toimiva työ-
ryhmä. Uuden ilmeen
takaa löytyy mainostoi-
misto AD-Officen in-
nokkaana kunto-
suunnistajana tunnettu
Seppo Hagerlund
tiimeineen. Kilpailu-,
nuoriso- ja kuntojaostot
ylläpitävät vastedes ku-
kin omaa tonttiaan ja
suuremmat linjaukset
toteutan pääkäyttäjän
ominaisuudessa johto-
kunnan määrittelemällä
tavalla.

Www-sivujen muu-
tosprosessi on ollut
haastava työ eikä se
suinkaan ole vielä lopus-
sa. Vaikka uusilla sivuil-
la riittää vielä testaamis-
ta, on uudella palv-

elimella paljon aiempaa enemmän tilaa ja mah-
dollisuuksia tiedon tallentamiseen ja esittämi-
seen. Tiedän kilpailujaoston tekevän syväluota-
avaa tutkimusta PRISMA- ja FINLUX –rastien
”historiasta” eikä kesällä 10-vuotisjuhlaa viet-

tävän Juhla-Jukolan valokuva-albumikaan ole
kerännyt pölyä kuluneen ”talven” aikana. Myös
koko seuran historiikista on ollut puhetta,
valmistaudummehan ensi vuonna koittavaan 40-
vuotis juhlavuoteen. Kukinhan voisi tykönään
itsekin miettiä mitä
netissä haluamme
Hiiden-kiertäjistä ker-
toa “kaikelle kansalle”.
Lukijoita on tulossa
roppakaupalla lisää
FIN5 –haasteemme lä-
hestyessä.

Kahden kuu-
  kauden projekti

Tuulan ylläpitämät
tiedostot kopioitiin
vuodenvaihteessa alle-
kirjoittaneen koti-
sivuille. Tällöin otsik-
ko “303 moved
permanently” ilmestyi
t a r k k a s i l m ä i s e n
selailijan näköpiiriin –
otsikkokenttä kun jäi
päivittymättä yhden
kauttaviivan (/) puut-
tuessa uudesta määrittelystä. Tärkein eli sisäl-
tö kuitenkin säilyi vielä tovin entisenlaisena.
Tammikuun aikana selvittelimme Sepon ja Yli-
saaren Riitan kanssa mitä sivustolla pitäisi olla

ja miten siellä surffaaminen olisi helpoiten to-
teutettavissa.

Helmikuussa keräännyttiin pariinkin otteeseen
käymään läpi sivujen ylläpitoa AD-Officen Riit-
ta Ylisaaren johdolla.

Pikkuhiljaa saatiin muokatuksi oleelliset tie-
dot vanhoilta sivuilta uuteen uskoon ja maalis-
kuun 10. päivänä tein ilmoituksen heittää van-
hoilla sivuilla vesilintua. Mitään ei tietenkään
suoraan roskakoriin heitetty; tulostietoja, ku-
via ja muuta mielenkiintoista faktaa tuodaan
uusille sivuille sitä mukaa kun aika ja innostus
siihen suo mahdollisuuksia.

Uusien työkalujen ansiosta tiedon päivitys on
nyt aiempaa tuntuvasti helpompaa.

Tiedot HiKin toiminnasta nettisivulla

 www.hiidenkiertajat.com

Käytettävyyteen parannusta luovat sekä oikean
reunan “uutisia” -palsta että vasemman reunan
linkkilistat, jotka pääotsikoiden klikkauksesta
paljastavat lisää aiheeseen liittyvää sisältöä. Ole-
massa olevan tiedon hakeminen helpottuu oleel-
lisesti hakumoottorin ansiosta. RSS-
syötteestäkin voi olla jollekulle iloa.

Tiedän, että kaikkia uusi ilme ei välttämättä
innosta - mutta kertokaa toki kokemuksistanne
ja toiveistanne. Ideoita ja parannusehdotuksia
odotan saavani runsain mitoin viimeistään HiKi-
rasteilla, jollei puhelimitse, poikkeamalla tahi
sähköpostilla tee mieli viestitellä.

Kari Mamia
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ETSINTÄKUULUTUS!
Haemme innokkaita ohjaajia ja muita apulaisia Hiidenkiertäjien oravapolkukouluun. Nuori,
lasten vanhempi, isovanhempi, iltarasteilla kävijä – ei väliä! Riittää, kunhan olet kiinnostu-
nut suunnistuksesta ja innostunut toimimaan lasten parissa. Aiempaa kokemusta suunnis-

tuksen parissa ei tarvita - oma kiinnostus ja into ratkaisevat.
Ota rohkeasti yhteyttä: Outi Reitmaa, puh. (019) 343 393 / 040 832 3157,

oreitmaa@yahoo.com.

Tervetuloa Oravapolkukouluun
Oravapolkukoulu alkaa keskiviikkona 9.4.08 klo

18 - 19. Paikkana on Ojamon koulu.
Oravapolulla leikimme, menemme metsään,

juoksemme poluilla, kiipeämme kallioille ja koem-
me rastien löytämisen riemua joka keskiviikko.
Suosittelemme oravapolkukoulua 7-13-vuotiaille,
mutta toki kaikenikäiset ovat tervetulleita mukaan.
Lapset jaamme iän ja taitotason mukaisiin ryh-
miin; ryhmiä on niin aloittelijoille kuin myös
edistyneemmille suunnistajan aluille. Vuonna 2001

syntyneillä ja sitä nuoremmilla tulee kuitenkin olla
aina aikuinen mukana metsässä. Kaikki lasten van-
hemmat / huoltajat ovat tervetulleita mukaan met-
sään suunnistusta oppimaan.

Oravapolkukoulu alkaa klo 18 ja päättyy noin
klo 19. Vanhemmilta toivotaan kuitenkin kärsiväl-
lisyyttä lapsiaan hakiessa, sillä joskus päätös saat-
taa venyä hieman myöhemmäksi - metsässä aika
kuluu kuin siivillä ja rastien etsiminen vaatii silloin
tällöin huolellista miettimistä ja tuumintaa…

Oravapolkukoulu maksaa 20 euroa / lapsi,
Hiidenkiertäjien jäsenille maksu on 10 euroa.
Sisarusalennus on 5 euroa.

Ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostitse en-
nakkoon viimeistään su 6.4.2008,
j.sillantie@dnainternet.net (ilmoita lapsen nimi,
osoite, synt.vuosi, huoltajan nimi, puh.nro ja
sähköposti). Mikäli mukaan otettavien lasten
määrää joudutaan rajoittamaan, ovat viime vuon-

na mukana olleet oravapolkulaiset etusijalla; uu-
det otetaan mukaan ilmoittautumisjär-
jestyksessä.

Lisätietoja antavat Paula Hyvönen, p. 040 735
9402, paula.hyvonen@tietoenator.com tai Outi
Reitmaa, puh. (019) 343 393 / 040 832 3157,
oreitmaa@yahoo.com.

Katso myös www.hiidenkiertajat.com.

Pvm Paikka   Opastus alkaa
ke 9.4. Ojamo Vappulantien ja Lahokallionkadun
risteys ke 16.4. Ojamo
Vappulantien ja Lahokallionkadun risteys
ke 23.4. Lohjanharju Golfkentän risteys
ke 30.4. HAUSKAA VAPPUA!
ke 7.5. Lohjanharju Golfkentän risteys
ke 14.5. Talmonmäki Puistokadun ja Keskilohjantien risteys
TI 20.5. Ventelä, HIKI-rastit Ratakadun ja Suittilantien risteys.
ke 28.5. Liessaari Kalkkitien ja Haikarinkadun risteys
ke 13.8.        Liessaari Kalkkitien ja Haikarinkadun risteys
ke 20.8. Talmonmäki Puistokadun ja Keskilohjantien risteys
ke 27.8. Talmonmäki Puistokadun ja Keskilohjantien risteys
ke 3.9. Gunnarlan maja Myyryntien ja Puistokadun risteys
ke 10.9. Gunnarlan maja Myyryntien ja Puistokadun risteys

Oravapolulla on mukavaa!
Sanna Ahlqvist ja Waltteri Hyvönen ovat olleet vuodesta toiseen innokkaita oravapolkulaisia.
Pikaisissa puhelinhaastatteluissa nämä oravapolkukoulun konkarit kertoilivat, miksi orava-
polulla on mukavaa ja miksi kannattaa lähteä mukaan.

Waltteri (WH): ikä 12 vuotta, muut harras-
tukset jääkiekko, keilailu, partio

Sanna (SA): ikä kohta 13 vuotta, muut har-
rastukset tanssi ja ratsastus

Minkä ikäisenä lähdit mukaan oravapolulle?
SA: En ihan tarkkaan muista, olisinko ollut noin
seitsemän…WH: Varmaankin 7-vuotiaana,
ekaluokkalaisena.
Miksi olet aina vaan lähtenyt joka vuosi mu-
kaan oravapolkukouluun? SA: Siellä on kivaa,
suunnistuksen takia ja siellä näkee kavereita.
WH: Siellä on saanut harjoitella suunnistusta.
Mikä oravapolulla on ollut mukavinta? SA:
Suunnistaminen. WH: Ohjaajat ovat kivoja ja osaavat
opettaa suunnistusta, hauskalla tavalla, ei ole ollut
vakavaa touhua. Kaikki on oravapolulla kivaa: kave-
rit, ohjaajat, harjoitukset…
Entä ikävintä? SA: Ei mitään ikävää. WH: Joskus
on ollut ärsyttävää, kun on ollut sateista, mutta sii-
henkin tottuu. Kisoissakin olen monta kertaa
suunnistanut kaatosateessa.
Mikä harjoitus on suosikkisi? SA: Alussa tai lo-

pussa leikittävät hipat, suunnistusharjoituksista
viuhkasuunnistus. WH: Reittiviiva on hauska ja
vaikeakin - varsinkin, jos maastossa on vaikkapa pal-
jon kiviä.
Lempimaastosi oravapolulla? SA: Harju, koska
siellä on paljon polkuja - helppo suunnistaa. WH: Ei
varsinaista suosikkia: kaikki maastot ovat jokaisen
taidoille sopivia maastoja.
Millä tavalla oravapolun opeista on ollut hyö-
tyä? SA: Olen oppinut kompassin käytön. WH:
Osaan katsoa karttaa kunnolla.
Miten suosittelisit oravapolkua sellaiselle,
joka ei aiemmin ole ollut mukana? SA: Saa
harjoitella suunnistusta, taidot paranevat. Siellä
oppii lukemaan karttaa ja käyttämään kompassia.
WH:  Siellä on kaikkea hauskaa suunnistusaiheista
touhua. Kannattaa lähteä mukaan!
Haastattelijana toimi Outi Reitmaa (OR).
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Ramille, joka on siirtynyt huhtikuun alusta

Seuratoiminnan tulevaisuus näyttää varsin lu-
paavalta, vaikka aina välillä kuuluu huoli siitä,
että onkos meillä riittävästi uutta verta seura-
toiminnassa mukana.

Jarkko johtaa Turnauksen
Tämän lehden toimitusneuvosto, Harri ja Ville

ovat hyvä esimerkki uudesta sukupolvesta. Pris-
ma-rasteilla Erkka vastaa kenttäpäällikön hom-
mista ja Ville lähdöistä. Piikojen vastuuhommia
rasteilla hoitavat Laitisen Kikan ohjauksessa
Hanna Aschan ( siis ent. Räty) ja täysin
suunnistusratojen ulkopuolelta tullut Jaana
Myllymaa, joten kyllä uuttakin voimia on Hikin
laatutouhussa mukana.

Hiidenkiertäjät hakivat ja saivat järjestettäväk-
seen SSL:n vuoden 2009 Turnaus-leirin. Sitä ha-
ettiin käytännössä yhdessä Kisakallion Urheilu-
opiston kanssa.26-29.6.2009 Lohjan lähimetsissä
suunnistaa toivottavasti ainakin 300 suunnistus-
junioria ikäluokaltaan 13-19-vuotta.

Turnaus on ensi vuonna tarkoitus pitää hiukan
enemmän aktiiviseen kilpasuunnistukseen
valmentavana leirinä. Toivotaan, että sinne löy-
tää mukaan mahdollisimman moni Hikin ja Deltan
juniori.

Leirin vastuullisena leirijohtajana tulee toimi-
maan Kisakallion urheiluopistolla opiskeleva
Hikin ja Deltan juniorikoulun kasvatti, Saarisen
Jarkko. Hän saa leirin johtamista etevän opin-
näytteen opintoihinsa. Jarkon esikuntaan tulee
mukaan muitakin oman seuramme nuoria aktii-
veja.

Niin, että jatkuvuutta seuratoiminnan saralla
näyttää riittävän. Turnauksen järjestäminen on
hyvää harjoitusta seuran nuorelle polvelle ajatel-
len vuoden 2011 Fin 5 rastiviikon järjestelyjä.
Toukokuun alussa alkaa monipuolisen Turnauk-
sen leiriohjelman markkinointi laajemmin.

Peki
Jarkko Saarinen on nuorten Turnaus-lei-
rin johtaja Kisakalliossa kesällä 2009.

Suunnistajatulokas Markus Ilmarinen
Eräänä lauantai-iltana Hiidenkierron toimitus oli rentoutumassa toimituksen tiloissa
Lempolassa, kun ovikello soi ja sisään saapuu Markus Ilmarinen, entinen yleisurheilu-
lupaus, joka kuitenkin vaihtoi yleisurheilupiikkarit nastareihin muutama vuosi sitten.
Päätimme toimittajakollegani kanssa tarttua tilaisuuteen ja ottaa muutamalla kysy-
myksellä selvää millaisesta miehestä on kyse.

Nimi:  Markus Ilmarinen
Syntymäaika ja –paikka: 13.8.1984 Lohjalla
Ammatti:  Opiskelija, Turun kauppakorkeakoulu
3. vuosikurssi, tavoitteena olisi valmistua vuon-
na 2010.
Aikaisemmat harrastukset: Yleisurheilu,
leipälajeina 400m aidat ja pituus.
Parhaat saavutukset yleisurheilussa: 19-sar-
jassa 3-loikan joukkuekisan SM-hopeaa, pituu-
dessa 17-vuotiaana 634, 400 m aidat 19-vuotiaa-
na 57,16.
Milloin ja miten suunnistusura sai alkun-
sa: Homma lähti käyntiin vuonna 2004 Hiki-
rasteilta, ihan mielenkiinnosta lähdin katsomaan
millaista touhua tämä on.
Vahvuutesi suunnistajana: Alkukiihdytys ja
hyvä lopppukiri, saan myös tarvittaessa itses-

täni kaiken irti.
Mikä on parasta suunnistuksessa: Ruotsiin
suuntautuvat kisamatkat, luonnollisesti.
Parhaat saavutuksesi suunnistajana: Juko-
lan avausosuuden loppusuoran nopein vuonna
2007, sekä Ilmasotakoulun viestisuunnistuksen
mestari vuonna 2003.
Pitkän tähtäimen tavoitteesi suunnis-
tuksessa: Pitää hauskaa, kehittyä suunnistajana
ja tutustua uusiin ihmisiin.
Entä tulevan kauden tavoitteet: Parantaa
maratonennätystä (3.18), juosta hyviä
suunnistuskisoja sekä hioa yötaitoja. Niin ja tie-
tysti voittaa Elvis puskupainissa.
Miten talviharjoittelu on sujunut:  Hyvin,
lenkillä on tullut käytyä säännöllisesti, olen myös
välttänyt vammat ja pahemmat sairastelut.

Millaisia tyyppejä seura-
kaverisi ovat: Loistavaa po-
rukkaa, muutamia kovia
yömiehiäkin on
joukosta.paljastunut.
Miten vietät vapaa-aikaasi:
Kavereiden kanssa tulee pi-
dettyä hauskaa, joskus saa-
tan käydä tutustumassa Loh-
jan yöelämäänkin. Olen myös
kovan luokan penkkiurheilija
ja TV:stä tulee seurattua lä-
hes kaikkea mahdollista ur-
heilua.
Oliko vielä muuta: Ei, pait-
si haastattelijalle kiitokset
tuloksekkaista leiriviikon-
lopuista Lempolan leiri-
keskuksessa sekä, hyvää
suunnistuskesää kaikille
HiKiläisille!

Harri Räty
Markus Ilmarisen vahvuuksia ovat alkukiihdytys ja loppukiri.

KIITOS HIKILÄISET!

Haluan kiittää johtokunnan ja jaostojen jäseniä sekä muita toimihenkilöitä, kaikkia
hiidenkiertäjiä ja yhteistyökumppaneita hyvin sujuneesta yhteistyöstä

puheenjohtajakauteni aikana. Rasteilla tavataan!
Sirpa
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Jukolan Viesti on tapahtuma, jonka järjestä-
misestä on yksi jos toinenkin seura uneksinut.
Näitä haaveita pyöri myös Hiidenkiertäjien
jäsenistön ajatuksissa 1990 -luvun alkuvuo-
sina. Pekka Luoma taisi olla se henkilö, joka
epäilevistä pään-pudistuksista piittaamatta
ylläpiti pohdiskelua HiKin Jukola -isännyy-
destä ja ajatus eteni pikkuhil jaa haku-
hankkeeksi.

Tavoiteeksi asetettiin se, että jos Jukola saa-
daan, tapahtuma järjestetään Lohjan rajojen
sisällä. Maastoja ja kilpailukeskusalueita
tähyiltiin Maikkalan-Karstun tienoilta sekä
Suittilan-Äijäsmäen maisemista, joista jälkim-
mäiseen liittyi idea rakentaa kilpailukeskus
Väänteenjoen reunapelloille ja yhdistää kaksi

erillistä maastoa pioneerisillan avulla. Mel-
koisia hakkuita kokeneet metsät ja myös maan-
omistajien epäilevä asenne kuitenkin vesittivät
ajatukset näiden maastojen käyttämisestä.

Suunta
Siuntioon

Ajatuksesta järjestää aito Lohja-Jukola oli
siis luovuttava. Katseet suunnattiin Siuntioon
ja Suitian ja hakkuilta säästyneeseen Suitian
upeaan maastoon, jonka HiKi oli kartoittanut
1980 -luvun alussa ja jonka vaativuus ja pin-
ta-ala riittivät hyvin Jukolan tarpeisiin. Maas-
to oli löydetty, mutta mistä kilpailukeskus?

Seuran työryhmä marssi tapaamaan Helsin-

gin Yliopiston Suitian koetilan tilanhoitajaa.
Heti kättelyksi tuli pyyhkeet siitä, miten
suunnistajat – ilmeisesti lohjalaiset – ovat
vuonna 1990 luvatta käyttäneet tilan metsiä
jättäen jälkeensä purkamattomia rasteja  ja
muuta roinaa. Tarkemmassa keskustelussa
kävi ilmi, että moitteet
ovat paikallaan, mutta
kritiikin oikea osoite oli
pääkaupunkiseudulla.

Neuvottelun edetessä ti-
lan edustajan nuiva asenne
suunnistusta kohtaa muut-
tui ja ainoaksi esteeksi kil-
pailukeskuksen saamiseksi
tilan pelloille osoittautui
peltojen määräaikainen koe-
viljely. Vierailu Suitiassa oli
kuitenkin  Jukola -hankkeen
kannalta ratkaiseva. Tilan-
hoitaja osoitti Gårdskullan
kartanon suuntaan ja sanoi:
Kysäiskääpä naapurilta...

Vihjeestä ki i t täen Oll i
Leijavuori, Pekka Luoma  ja tämän
kirjoittaja sopivat tapaamisen
Gårdskullan kartanon metsiä isännöivän Gus-
tav Rehnbergin kanssa. Parin tunnin selonte-
ko Jukolasta ja sen mittasuhteista johti alus-
tavaan maan- ja maastonkäyttösopimukseen.
Jukola -haku saattoi toden teolla alkaa.

Koska kyseessä oli juhlakilpailu eli 50:s Ju-
kolan Viesti, tapahtuma kiinnosti tavallista
enemmän ja hakijoiksi ilmoittautui Lohjan li-
säksi vi isi muuta paikkakuntaa. Kisa-
isännyyden ratkettua vuoden 1994 lopulla
HiKin eduksi, ki lpailukeskusalueeksi
vuokrattiin Gårdskullan kartanolta 52 hehtaa-
ria komeaa kumpuilevaa peltoaluetta.

Järjestelytoimikunta

Organisaatiota koottaessa kilpailun johtajak-
si saatiin talousmies-suunnistaja Matti Pekki.
Järjestelytoimikuntaan nimettiin Petri Fors-
man (pääsihteeri), Olli Leijavuori (tekniset
toiminnot), Sirpa Kangasaho (toimisto), Jor-
ma Iivonen (talous), Risto Wessman (kenttä-

toiminnot), Jaakko Puomila (tiedotus), Arvo
Paulin ja Jari Tepponen (kartta ja radat), Ju-
hani Saaristo (huolto), Seppo Linden ja Jouni
Moisio (tulospalvelu, ATK). Järjestelyjä val-
voi Jukolan johtoryhmä, yleisvalvoja Pekka
Nikulainen ja ratavalvoja Risto Nuuros.

11300 kilpailijaa
1500 järjestäjää

Aiemmat osanotto-
ennätykset rikottiin Juh-
la-Jukolassa mennen tul-
len. Jukolan viestiin ilmoit-
tautui 1235 joukkuetta ja
Venlojen viestiin 679 jouk-
kuetta. Suit ian kall io-
maastojen rasteja etsi yh-
teensä 12561 suunnistajaa.
Toimihenkilörekrytoinnin

listoihin kirjattiin tarkkaan
sanoen 1511 henkilön nimet.
Heistä yli 1200 oli lopulta työ-

panoksellaan mukana järjeste-
lyissä.

Angelniemi
voitti Venlat ...

Venlojen viestin voitti Angelniemen Ankku-
ri joukkueella Monica Boström, Marika Mik-
kola, Kirsi Tiira, Johanna Asklöf. Joukkue
eteni voittoon vakuuttavasti; avausosuuden
vaihdossa  kolmas ja sen jälkeen piikkipaikalla
maaliin saakka.

TOP 10 -listalle mahtuivat lisäksi Pargas IF,
Bäkkelagets SK (NOR), Liedon Parma,
Fredikstads SK (NOR), Domnarvets GoIF
(SWE), Tampereen Pyrintö, Nydalens SK
(NOR), Lynx ja OK Orion (SWE).

... ja Halden jyräsi
Jukolan viestissä

Edellisvuoden voittaja Halden SK (NOR)
kantoi suosikin paineet kunnialla ja oli maa-
lissa vastustamaton Juhla-Jukolan mestari
seitsikolla Joacim Carlsson, Thormod Berg,

Muistellaanko...

JUHLA-JUKOLAST A
on kymmenen vuotta

Parasta olivat järjestelyt, kiitteli Halden SK:n ankkuri Petter Thoressen.
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Tore Sandvik, Bernt Björnsgaard, Chris
Terkelsen, Kjetil Björlo, Petter Thoressen.
Heikoimmillaan Haldenin sijoitus oli kolman-
nen osuuden jälkeen 12:s. Sitä ennen
norjalaisjoukkue oli johtanut viestiä 1. ja 2.
vaihdossa ja ehätti taas keulille kun ankkuri
Thoressen pääsi maastoon.

Haldenin takana sijoille 2-10 suunnistivat
Bäkkelagets SK (NOR), OK77, Turun Suun-
nistajat, Espoon Suunta, IFK Göteborg
(SWE), Kangasala SK, IFK Södertälje (SWE),
Nydalens SK (NOR) ja Angelniemen Ankku-
ri.

Uskomattoman
urakkatyön dokumentit

Kymmenen vuotta sitten järjestetty Juhla-
Jukola oli Hiidenkiertäjien voimannäyte vail-
la vertaa. Paljon sattui ja tapahtui sillä ajan-
jaksolla, jonka ääripäitä olivat kevät-kesä
1994 (alustavat maastokatselmukset) ja jou-
lukuu 1998 (tilinpäätös).

Yksityiskohtaisia suunnitelmia, lukuja,
selontekoja, raportteja ja valokuvia voi kuka
hyvänsä seuran jäsen selata Juhla-Jukolan
loppuraportista, viidestä tiedotuslehdestä ja

kuva-albumista, jotka löytyvät HiKin koko-
uspaikan ja varaston Hiidenkirnun hyllyltä.

Samat dokumentit skannattuina teksteinä ja
kuvagalleriana ovat piakkoin näkösällä myös
HiKin uusitui l la nett isivuil la
www.hiidenkiertajat.com. Juhla-Jukolan tu-
lokset ja muuta Jukola -tietoa löytyy myös
viestin taustayhteisön Kaukametsäläiset ry:n
nettisivuilta www.Jukola.com

Sattuvia
sanontoja

Juhla-Jukolan tunnelmat kiteytyvät muka-
vasti muutamissa lainauksissa, jotka on poi-
mittu loppuraportista ja tiedotelehdistä:

Kilpailunjohtaja Matti Pekki Juhla-Ju-
kolan suojelijan kutsumistilaisuudessa
21.11.1997 Aleksis Kiveä siteeraten: ”Ar -
voisa toimitusjohtaja Juha Niemelä: Tahdonpa
aloittaa puheeni juhlallisesti, sillä ”Nyt olem-
me puvussa parhaassa, pestyinä ja harjattuina,
koko ulkomuotomme on kristityn ihmisen kal-
tainen, siisti ja niinkuin uudesti syntynyt. Nyt
on otollinen aika tehdä kysymys, se kysy-
mysten kysymys.”

Radio Suomi omasta toiminnastaan Ju-

kolan viestin yöosuuden aikana: On se
hyvä että on Radio Suomi, kun järjestäjien
väliaikapalvelu ei toimi...”

Kommentti lähtöpaikan loppu-
raportista:  ”Jukolan viestissä noin puoli
tuntia lähdön jälkeen saapui yksi aloittaja
lähtöön. Kartat oli jo kerätty pois. Soitettiin
valvoja Pekka Nikulaiselle, joka sanoi,
päästäkää mies metsään. Kartta haettiin ja
kilpailija lähti verkkaisesti juosten kohti K -
pistettä i lman lamppua ja vi l lapusero
vyötäisillään...”

Kuvateksti kisaa edeltävien päivien
talkookahveilta:  ”Juhla-Jukolan
talkoojoukko käsitti lähes 1500 henkilöä.
Kuukautta ennen tapahtumaa kilpailukeskus
työll ist i  pienempiä ryhmiä lähes
täysipäiväisesti...”

Talkoopäällikkö Timo Ihantola loppu-
raportissaan: ”Muuten olen sitä mieltä että
mitalit saisi tehdä jostakin kevyemmästä ai-
neesta. Jo toimitsijoiden mitalit painoivat yli
kaksisataa kiloa. Oli siinä muovikassien san-
gat kovilla kun raahasin niitä ympäri kilpailu-
keskusta. Enää en ole erityisen ihastunut
mitaleihin...”

Ote juhlaohjelmien raportista:
”Järjestäjäseuran ainutlaatuiset perinteet an-
toivat oikeutetun mahdollisuuden esitellä
Hiidenkiertäjien Jukola -sankarit vuosilta
1980 (Venlojen viestin voitto) ja 1987 (Juko-
lan viestin voitto)...

Jukolan pääjuhlan raportista:  ”Lohja Big
Bandin osuus toimi taas hyvin. Viime hetken
lisäys, hiljainen hetki perjantaina Jukolan ky-
lässä menehtyneen Mikkelin Suunnistajien
huoltajan muistoksi liitettiin tilanteeseen tyy-
likkäästi. Vanhat voittajat -kavalkadi oli
ainutalaatuinen. Hikihelmet oli juuri niin hyvä
kuin odottaa saattoi ja vahvisti paikallisen,
mieluiten järjestävän seuran omaa panosta
ohjelman tuottamiseksi. Jukolan juhla oli on-
nistunut kokonaisuus, jota seurasi tuhansia
katsojia...”

Kirjoittajavieras Bobby Gerlin kolum-
nissaan Länsi-Uusimaassa Juhla-Jukolan
jälkeen: ”Olin muutama viikko sitten kes-
kellä yötä keskellä peltoa. En kuitenkaan ko-

kenut olevani väärään aikaan väärässä paikas-
sa. Päinvastoin koin olevani todella oikeassa
paikassa. Paikka oli Jukolan viestin kilpailu-
keskus. Aurinkoa, iloisia ihmisiä. Aivan sel-
västi suomalainen kesätapahtuma. Mutta jo-
tain puuttui, missä olivat rähisevät humalai-
set?”

Kilpailunjohtaja Matti Pekki loppu-
katsauksessaan: ”Ilmeisesti onnistuin omis-
sa tehtävissäni kohtuullisesti sillä parina kol-
mena viimeisenä päivänä en tehnyt enää mi-
tään Jukolan hyväksi. Voinkin paljastaa että
nukuin pommiin Jukola -aamuna. Yksi tehtä-
vä oli  kuitenkin vielä tekemättä; Jukolan li-
pun luovutuspuhe seuraavalle järjestäjälle.
”Toivotan teille onnea vaativassa tehtävässä.
Olette tosi kovia jätkiä jos tästä paremmaksi
pistätte!”

Raimo Laitinen

Matti Pekki hoiteli Jukolan johtamisen.

HiKin Jukola sankarit vuodelta 1987 Venlojen sankarittaret vuodelta 1980 esiintyivät Jukolan juhlassa
Hikihelmien johdolla.
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Harjoittelukausi alkaa olla pulkassa ja kevään
kisakausi on ovella. Smålandakavlen päätti pit-
kän viime kauden lokakuun lopussa Deltan muu-
ten ehkä tasapaksun kauden upeasti. Jukolan ja
Tiomilan jälkeen ehkäpä kolmanneksi kovin
viestikisa päättyi Deltan kakkossijaan, niin että
ihan maailman huippuvauhtia vielä mennään.
Tämän vuoden kilpailuun valmistumiskausi on jo
osin alkanut. Olle Kärner ja Janne Heikka kävivät
Italiassa mittaamassa maailman kärjen vauhtia.
Hyvältä näyttää, Kalevan Rastin ”Tero Kettunen”
oli yhteiskisan ykkönen, mutta Olle oli neljäs ja
Janne komeasti seitsemäs. Essi ja Puputin tytöt
olivat myös kiertämässä Välimeren mestaruus-
rasteja.
Pääsiäisenä tehtiin aivan uusi aluevaltaus. Perin-
teiset Ahvenanmaan, Ruotsin tai Hankoniemen

kevätleirit väistyivät. 19 deltalaisen porukka kävi
katsomassa Englannin maastoja, joissa viime vuo-
det seurakaverimme, ydinfyysikko Tuomas Tala
on treenaillut Oxfordin tutkimustyön ohessa. Eng-
lannissa oli uudentyyppisiä maastoja ja kovaa vas-
tusta.
Harjoittelukauden aikana lumeton maasto on suo-
sinut meikäläisiäkin ja niin naiset kuin miehetkin
ovat kiertäneet edellisiä vuosia enemmän
maastotreenissä. Talmonmäen
maastotestiradallakin on juostu sen verran tiuhaan
tahtiin, että radan pystyy jo juoksemaan ilman
karttaakin. Sen verran löytyy rastiväleiltä jo uria.

Miesten puolella ei Deltajengi muutu viime
vuodesta juurikaan. Virolainen Marek Nömm ra-
kentaa taloa ja perhettä, joten työkiireittensä ohella

ei ole jäänyt aikaa enää täysipäiväiseen
treenamiseen, joten hänellä on edessä
jäähdyttelyvuosi. Leonid Novikovin perheeseen
odotetaan perheenlisäystä, joten Jelena on poissa
tämän vuoden rasteilta.
Naisten puoli on kuitenkin vankempi kuin vii-
me vuonna, koska Hämeenlinnasta Hikiin ja
Deltaan tulivat Niina Laakso ja Heli Savonen, joka
kaappasi itselleen sukunimen Noponen keskellä
kiivasta harjoittelukautta. Helille ja Petrille oikein
paljon onnea vielä kerran koko porukan puo-
lesta.

Jonathan Karjus on 17-vuotias Lohjalla
syntynyt virolaispoika, joka viime ke-
sän päätteeksi otti Deltaan yhteyttä
ja kertoi haluavansa tulla Olle
Kärnerin jalanjälkiä seuraten meidän
seuraan. Jonathanin siteet Lohjalle
ovat vahvat. Aikanaan hänen isoisän-
sä oli Suitian koetilalla tutkijana ja
hän halusi saada lapsenlapsensa synty-
mään turvallisiin olosuhteisiin Suomeen.
Nyt Perttilässä asuvat Jonathanin
kummivanhemmat, jotka olivat aika-
naan myös Suitiassa töissä, auttoivat
virolaisperhettä ja niin Jonathan syn-
tyi Lohjalla. Suomenkieli taittuu vielä hiu-
kan kankeesti, mutta seuraava suunnistuskesä Loh-
jan porukoissa muuttaa varmaan sen tilanteen.
Nuorten taitoleirillä tuore deltalainen oli ainakin
intoa täynnä. Ja pääsiäisen alusviikon tämä en-
simmäisen vuoden lukiolainen vietti juuri Pertti-
lässä Konkan kummiperheessä treenaten
Deltajengin mukana.

Muutenkin Loukkalahden Markon johdatuksessa
näyttää syntyvän uusi kova Deltan junioripolvi.
Toisaalta meillä on paljon juniorisuunnistajia, joi-
den toivotaan lähtevän entistä rohkeemmin tule-
va kesänä kisoihin mukaan. Sitä kautta saadaan
jatkuvuutta. Esimerkiksi 10.5. Prisma-rastit pitäi-
si kuulua kaikkien suunnistuskoululaisten kilpailu-
ohjelmaan.
Marko on hiukan lupaillut, että muuten junnuille
tulisi selvä kilpailukalenteri ja mahdollisia harjoitus-
kisoja täällä kotimetsissäkin, sillä kisakokemusta
ei saa muuten kuin treenaamalla sitä. Ja kuitenkin
kilpailut on tämän homman suola, vaikka kaikki-
en tarvitsekaan voittaa ykköspalkintoa.

Junioreista voidaan hypätä senioreihin. Rilli
Kaartinen asustaa Perniössä ja edustaa tulevaisuu-

Uuden kauden Deltapostia

dessa Deltan sijaan taas Angelniemen Ankkuria,
jossa suunnistaan perheen nuorten kanssa. Tosin
Rillillä on sen verran jalkavaivoja, että saattaapi
kesän juoksut olla jo juostu. Rillin vauhdista ollaan
saatu nauttia niin miesten kuin veteraanienkin
viestikisoissa. ”Gubbetiomilaan” ollaan menossa,
mutta tarvitaan muilta hiukan lisää vauhtikestä-
vyyttä.
Ensi kesän suuri tapahtuma tulee olemaan Ruotsin
komeissa tunturimaastoissa käytävä O-ringen. Hei-

non Veikko lähtee johdattamaan Vai-
nion bussilla noin 50 hengen
Deltajengiä Ruotsin rastiviikolle. Me-
nestyksen lisäksi sieltä saadaan varmas-
ti aika hyvä lataus vuoden 2011 FIN
5:n järjestelyihin.

Deltan hallinnossa ei ole tapah-
tunut muutoksia. Matti Hartman jat-
kaa puheenjohtajana ja valmennuk-
sen pomona toimii takuuvarmasti
Juha Liukkonen, joka muuten kävi

kiskaisemassa Laitamäen Jarin ja Puputin
Ilpon kanssa ihan vauhdikkaasti perintei-
sen Wasa-hiihdon 90 kilsan taipaleen.

Kesän kuumia varustevinkkejä:
Ahlqvistin Kalle on myös Deltan ”rätti-

vääpeli”, eli häneltä kannattaa kysellä suunnistus-
asuja. Toki talven ykköstilaus on jo tehty, ja seu-
raavat tavarat eivät varmaan ehdi ihan kauden al-
kuun. Mutta Kalle tietää niistä enemmän.
Nummelan Kesport alkaa välittää varusteita, ja
sieltä löytyy jatkossa pieni käteisvarasto delta-
asuja. Isokankaan Mikko lupaa tarjota suunnistus-
ja lenkkikengissä sopivan Delta-alennuksen. Eli
jos kaipaat vielä lopputalven lenkkipoluille
nastoitettua lenkkaria, niin kannattaa suunnata
Nummelan Kesportiin. Salasana on Delta ja kenkä-
parin hinta putoaa useamman kympin. Kenkä so-
pii muuten hyvin ihan tavalliseen
suunnistukseenkin.
Ja jos tarvitset ruskeata suunnistusteippiä, niin tois-
taiseksi selvästi halvin paikka on ollut hankkia
sitä Lohjan Prisman talossa olevasta Lohjan I
Apteekista.

Kisakausi on ovella. Lue kisakalenterin ohjeet
kisakutsuista Suunnistajasta tai netistä, muista, että
verkkovihossa nimi pitää olla ajoissa. Jukolaan
Deltalla on ilmoitettu 10+9 joukkuetta.

Pekka Luoma

Nuoret ovat nousussa Marko Loukkalahden (Toiseksi pisin oikealla) johdolla. Treenitauolla ovat
Vilho (vas.) ja otto Loukkalahti sekä Lohjalla syntynyt Jonathan Karjus.
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Jan Kjellström Festival
of Orienteering 2008
eli Deltailua Isossa Britaniassa

Suunnistajien valmistautumiseen alkavaan
kilpailukauteen on perinteisesti kuulunut
pääsiäisleiri. Aikaisemmin Deltan edustusryhmä
on leireillyt muun muassa Länsi-Suomessa, Ah-
venanmaalla sekä Ruotsissa, mutta tänä vuonna
17 hengen joukko lähti hieman kauemmas. Leiri-
kohteena oli Englannissa Lontoon eteläpuolella
Surreyn ja Itä- ja Länsi -Sussexin kreivikunnissa
käytävä Jan Kjellström festival of Orienteering.

Englantiin lähdettiin hakemaan kokemusta uu-
denlaisista maastoista ja erityisesti lumettomia
ja keväisiä olosuhteita, olihan etukäteis-speku-
laatioissa laskeskeltu Suomessa vietettävän tänä
keväänä aikaista pääsiäistä vielä lumi-
olosuhteissa. Leirin järjestelyistä vastasivat
Deltan valmennuspäällikkö Juha Liukkonen sekä
Lontoon pohjoispuolella Oxfordshiressa asuva
ja Oxfordin yliopistossa työskentelevä Deltan
kokenut viestimies Tuomas Tala. Leiri oli varsin
kilpailupainotteinen, sillä ohjelmassa oli kilpailu

jokaisena päivänä.
21.–24.3 käyty JK 2008 O-festival on vuosit-

tain Englannissa järjestettävä paikallisen suun-
nistuskauden päätapahtuma. Osallistuja-
määrältään kisat asettuisivat Suomessakin suu-
rimpien joukkoon, sillä harvoin kotimaan kisois-
sa saadaan kasaan 3000 osallistujaa per päivä.
Muutenkin oli hieno huomata, että suunnistus
on suosittua myös Pohjoismaiden ulkopuolella
ja välillä tuntui jopa siltä, että mekin voisimme
ottaa mallia paikallisista kisajärjestelyistä, sillä
pienehkölläkin kisaorganisaatiolla saatiin järjes-
tettyä hieno tapahtuma.

20.3. Lähtö

Leiriryhmä kokoontui Helsinki-Vantaan lento-
kentälle iltapäivällä, suuntanaan Heathrown len-
tokenttä Lontoossa. Sääennustukset eivät olleet
lupailleet kovin paljoa viikon aikana ja shortsit

oli saanut suosiolla jättää kotiin, matkalaukut
olivat pikemminkin täyttyneet villahousuista.
Kaikki olivat ajoissa paikalla ja lentokin lähti
kutakuinkin aikataulun mukaisesti.

Perillä Lontoossa odotti myönteinen yllätys,
sääennustuksen lupaama heavy rain oli vaihtu-
nut poutasääksi, joskin varsin vihainen tuuli
pureutui luihin ja ytimiin odotellessamme kyy-
tiä kentältä autovuokraamoon. Lopulta paikalli-
nen Dr.Bombay sai meistä viimeisetkin
kuljetettua ruuhkan keskellä vuokraamolle.

Uudenkarheaan Honda Civiciimme pakkautui
kuskina toimineen Harrin lisäksi Erkka, Janne
sekä Ville. Myös muut autot täyttyivät ja seu-
raavana kohteena oli parin mailin päässä sijain-
nut hotellimme. Hotelli löytyi varsin helposti,
eikä vasemmanpuoleinen liikennekään aiheutta-
nut isompia ongelmia.

Ensimmäisen yön majapaikkamme oli yhden
tähden hotelliksi varsin viihtyisä tuttavuus. Il-
lalla teimme vielä vähän tuttavuutta lähikatuihin
ja ostimme hieman iltapalaa. Itse jaoin kolmen
hengen huoneen Harrin ja Erkan kanssa, loppuil-
lasta pidimme vielä pienet spekulaatiot Oskun
ja Jannen kanssa ja sitten nukkumaan, aamulla
odottivat ajomatka ja sprinttikisa.

21.3. The University
   of Surrey

JK 2008 ensimmäinen kilpailu käytiin Surreyn
yliopistolla Guildfordin kaupungissa, samalla
kampusalueella oli juostu suunnistuksen maail-
mancupin sprinttiä vuonna 2005. Ajomatkaa
Heathrowsta kertyi satakunta kilometriä.

Jälleen kerran säätila yllätti positiivisesti, elo-
hopea oli asettunut lähemmäs kymmentä kuin
nollaa astetta eikä välitöntä sateen uhkaakaan
ollut. Kilpailukeskus oli kyhätty noin hehtaarin
kokoiselle nurmikkoalueelle varsin
vaatimattomilla palveluilla, toki kaikki tarpeelli-
nen vessoista urheiluvälinemyyntiin oli järjes-
tetty.

Järjestäjillä ei tuntunut olevan kovin suurta kii-
rettä, sillä Deltan vuokraamat SI-puikotkin saa-
tiin toimitettua Jönssille puoli tuntia ennen en-
simmäisiä lähtöjä, samoin rasteja vietiin maas-

toon vielä aika viime tipassa.
Itse kilpailu oli kuitenkin ainakin allekirjoitta-

neen mielestä hieno sprinttisuunnistuskilpailu,
jollaisia toivoisi myös Suomessa järjestettävän.
Yliopiston kampusalue asuinrakennuksineen,
rappusineen ja monine käytävineen tarjosi haas-
teellista suunnistusta, mutta vaati myös kovaa
vauhdinpitoa, sillä lähes koko rata juostiin hy-
vällä alustalla, joko asvaltilla tai nurmikolla.
Myös korkeuseroja oli ihan kiitettävästi.

Parhaiten deltalaisista suoriutui Osku joka tal-
ven vaikeuksista huolimatta kellotti erittäin ko-
vatasoisessa M21E-sarjassa ajan, joka oikeutti
sijalle 16. Kisapäivä oli pitkä, ensimmäisten läh-
töjen tapahtuessa jo puoliltapäivin ja viimeisim-
mät pääsivät radalleen englantilaisten jo
siemaillessa kello viiden teetään.

Kisan jälkeinen siirtyminen reilun tunnin ajo-
matkan päässä Crowboroughn kaupungissa
sijainneeseen JK-kisakylään alkoi tuntua jo
rasittavalta. Matkalla poikkesimme huoltoase-
malle nappaamaan pikaruuat ja samalla pääsim-
me tutustumaan tulevaan, valehtelematta kovin
näkemäni raekuuro piiskasi meitä valtavalla voi-
malla. Samaiselta huoltoasemalta suoritimme
varsin järkevän investoinnin, kattavan tiekartan,
joka helpotti Civicin liikkeitä koko loppuleirin
ajan.

Illan jo hämärtäessä saavuimme Brittiarmeijan
kasarmeilla sijainneeseen majoitukseen, jota voi
kuvailla varsin karuksi, mutta silti aivan kelpo
paikka loppuleirin tukikohdaksi. Illalla ohjelmas-
sa oli vielä päivän kisan analysointia ja rentoutu-
mista mm. korttia pelaten.

22.3. Leith Hill

Lauantain ohjelmassa oli ensimmäinen
normaalisuunnistuskilpailu, paikkana Leith Hill,
joka on yksi Kaakkois-Englannin korkeimmista
kohdista, nousten 294m merenpinnan yläpuo-
lelle. Yön aikana oli satanut lunta, lämpötila oli
kuitenkin nollan yläpuolella. Emme antaneet
sään masentaa ja siirryimme aamupalalle, joka
koostui englantilaiseen tyyliin makkaroista,
pekonista, pavuista, muroista ja paahtoleivästä,
ehkei aivan ihanteellinen urheilijan ruokalista.

18 deltalaisen porukka kävi hakemassa isoa vauhtia Britaniasta.
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Kisapaikalle saapuessamme eivät olosuhteet ai-
nakaan olleet parantuneet, keli oli edelleen kyl-
mä ja vettä, räntää, rakeita sekä lunta vihmoi vaih-
televaan tahtiin. Kilpailumaasto oli polkurikas
ja melko simppeli, lukuun ottamatta Leith Hillin
lähettyvillä ollutta käyräsyherikköä, johon oman
mausteensa antoivat saniaispuskat sekä osittain
läpipääsemätön piikkipuskien muodostama vii-
dakko.

Kisassa nähtiin muutamia hyviä
deltalaissuorituksia, mutta myös melkoinen mää-
rä virheitä. Paikalliset tuntuivat hallitsevan maas-
ton niksit kilometrivauhtien pudotessa lähelle
5min/km tasoa. Itse en kisasta paljoakaan negatii-
vista sanottavaa oman suoritukseni lisäksi löydä.

Kisan jälkeen kaarsimme Civicin nokan kohti
etelärannikkoa ja Brightonin kaupunkia.
Poikkesimme edullisessa pizzabuffetissa ja on
pakko sanoa, että harvoin on salaatti maistunut
yhtä hyvältä kuin se pizzojen lomassa tällä kertaa
teki. Muutenkin Brighton oli mukava tuttavuus,
eikä poikkeaminen siellä varmastikaan haitannut
kisailuja, sillä se sijaitsi lähes matkan varrella, ja
majoituksessa ei tekemistä liiemmin ollut.

Illalla majapaikalla puuhasteltiin tavallisten
ajanvietteiden parissa sunnuntaista pitkää mat-
kaa jo odotellessa. Eliittisarjoissa luvassa oli mie-
hillä 16,7km ja naisilla 10,9km.

23.3. Ashdown Forest
- Nalle Puhin koti

Jännityksellä ja ehkä jopa pelolla odotettu sun-
nuntai valkeni lumisateisena, luvassa ei siis ollut
todellakaan mikään helppo kilpailu. Tällä kertaa
kisakeskus sijaitsi aivan majoitusalueen naapu-
rissa, Ashdown Forestin metsäalueella, jota pi-
detään myös Nalle Puhin kotimetsänä. Maasto
oli kumpuilevaa ja paikoin kovinkin mäkistä,
puusto oli pääosin lehtimetsää ja kartalla tumman-
vihreät alueet muodostivat jälleen
läpipääsemättömiä viidakoita.

Kartalla oli myös muutamia isoja niittyalueita,
joiden juostavuus vaihteli loistavasta lähes pol-
viin asti ulottuvien kanervien seassa
koikkelehtimiseen. Moni totesikin kisan olleen
varmasti yksi koko tulevan kauden raskaimmista,

vielä kun lisäväriä siihen toivat arktiset olosuh-
teet. Kärki piti jälleen kovaa vauhtia Sveitsin
Daniel Hubmannin johdolla.

Deltalaisista palkinnoille yhteistulosten perus-
teella pääsivät: H14 2. Otto Loukkalahti, D20L
1. Laura Leijola ja 2. Jenny Paulin sekä D21L 2.
Essi Kangasaho. Eliittisarjojen parhaat olivat
Janne Heikka (22.) ja Niina Laakso (18.).

Kisan jälkeen kävimme porukalla syömässä pai-
kallisessa ravintolassa. Ruokailun jälkeen olikin
aika keskittyä jo tiukan ohjelman päättävään vies-
tiin, johon Delta osallistuisi kahdella mies- ja
naisjoukkueella sekä yhdellä juniorijoukkueella.

 24.3. Eridge
Old Park

Aamu käynnistyi aikaisella herätyksellä, oli-
han tavarat pakattava ja kämppä siivottava en-
nen kisapaikalle lähtöä. Yöllä oli ollut pakkasta,
mutta sää oli hyvä ja lämpenemään päin vielä
aamulla. Viesti juostiin pienellä maastoalueella
Crowboroughn itäpuolella. Tähän kilpailuun
oman erikoisuutensa toi maat omistaneen lordin
vaatimus, että kaikkien kilpailijoiden tuli allekir-
joittaa lupaus olla haastamatta häntä oikeuteen,
mikäli maastossa sattuisi jonkinlainen haveri. Muutenkin viesti poikkesi eniten kotimaisesta

tavasta järjestää kilpailu, esimerkiksi lähdössä
jokainen aloittaja sai ruskean kirjekuoren, jossa
oma kisakartta oli. Kuoren sai avata lähtöhetkellä,
samoin toimittiin seuraavien osuuksien kanssa,
kartan sai kuoressa teltasta kilpailijan kirjautuessa
sisään vaihtoalueelle. Mitenköhän tällainen sys-
teemi toimisi vaikkapa Jukolassa?

Lumisade alkoi aamupäivän kuluessa ja olosuh-
teet muuttuivat jälleen koviksi. Savinen maapohja
muuttui kastuessaan suunnistajien jaloissa het-
kessä mutavelliksi, eikä kilpailumaasto tarjon-
nut muutenkaan kovin paljoa suunnistuksellisia
hienouksia.

Kilpailu lähenteli jälleen vauhdin puolesta
maastojuoksua, Tuomas kertoikin paikallisten
satsaavan erityisesti kovaan juoksuharjoitteluun.
Deltan miesten ykkösjoukkue juoksi
kokoonpanossa Janne Heikka, Tuomas Tala,
Oskari Liukkonen ja Heikki Toivio.

Joukkue oli mukana kärkitaistelussa ja

loppusijoitukseksi tuli seitsemäs, ankkuriosuu-
della Heikki teki lähempää tuttavuutta paikalli-
sen puuston kanssa ja menetti samassa hötäkässä
toisen etuhampaansa. Jenny Paulin, Laura Leijola
ja Niina Laakso olivat naisten kisassa parempi
Deltan joukkueista sijoittuen yhdeksänneksi.
Viestien voitot menivät Norjaan Kristiansandille
miehissä ja naisissa Wing OK:lle.

Viestin jälkeen oli aika jättää hyvästit varsin
talviselle Englannille. Autotkin saatiin palautettua
ehjinä takaisin vuokraamoon, tosin vuokraamon
pojilla jäi vähän siivottavaa pelloilta
kulkeutuneesta mudasta. Paluulento laskeutui
ajallaan puolenyön aikoihin kovin talviseen Suo-
meen. Mielenkiintoinen, mutta raskas leiri oli
takana.

JK2008 tulokset löytyvät osoitteesta http://
www.cix.co.uk/~neper/jk2008/ sekä reittihärveli
http://www.jk.routegadget.co.uk/

Ville Luoma
Harri Räty keskittyy starttiin.

Janne Heikka vie viestiä räntäsateessa.
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-rastit 10.5. OUT AMOSSA
PRISMA -rastien kilpailupäivä on tänä vuonna 10.5. Perinteinen helatorstai vaihtui lau-

antaiksi sen vuoksi, että helatorstai osuu vapunpäiväksi.
PRISMA -rastit on paitsi ”tavallinen” kansallinen, myös Huippuliigan osakilpailu, joka

televisioidaan Urheilukanavalla. Huippuliiga -status takaa että maan huippusuunnistajat
ovat mukana kilpailussa. Näkyvyyden vastapainona televisiointi teettää paljon ylimää-
räistä työtä, joka näkyy ja tuntuu paitsi talous- ja markkinointiponnistuksissa, myös rato-
jen suunnittelussa ja kilpailukeskuksen rakenteissa. Hiidenkiertäjät on nyt kolmatta ker-
taa Huippuliigan osakilpailuisäntänä.

Kilpailukeskus on mahtavalla paikalla Outamon koulukeskuksessa, jossa suunnistus-
kisaan sopiva maalaismaisema järvinäköaloineen on  parhaimmillaan. Kukkuloiden rinteil-

tä on helppo seurata esimerkiksi
Huippuliigan lähtöä ja maaliin
tuloa. Kilpailumaasto on
alueeltaan pieni mutta vaativa.
Fyysistä kuntoa koettelevat
Lohjanjärven rantakalliot, joista
löytyy yli 50 metrin korkeuseroja.
Taitoa taas tarvitaan
katajapensaiden peittämillä moni-
muotoisilla rinteillä. Suurin osa
maastosta on, harvinaista kyllä,
kirveen koskematonta korpea.

Kilpailuun liittyviä tietoja voi
lukea HiKin nettisivuilta
www.hiidenkiertajat.com  jossa
PRISMA -rasteilla on omat
linkkinsä.

Toimihenkilöitä tarvitaan!
Järjestelyjen vastuuhenkilöt ni-

mettiin viime syksynä. Vastaavat,
joiden nimet ja yhteystiedot sel-
viävät luettelosta, ovat talven ai-
kana kokoontuneet useita kerto-
ja.

Myös talkooväkeä eri sektoreil-
le on jo nimetty, mutta lisää tarvi-
taan. Mikäli et vielä ole nimetty
mihinkään kisa-aikaiseen
talkootyöhön mutta olet kiinnos-
tunut jostakin tietystä toimitsija-
tehtävästä, ota yhteyttä suoraan
kyseisen toimialueen vastaavaan
tai ilmoittaudu kisan sihteerille
Rami Laitiselle.

Juhla-Jukolassa oli ainakin komea opaspaalu, saa nöhdä
miten on Prisma.-rasteilla.

-rastien vastuuhenkilöt:

Huiput tulevat jälleen Lohjalle.
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Syksyllä viimeisten HiKi-rastien yhteydessä toteutettuun seuratoimintakyselyyn on
toistaiseksi saatu 25 vastausta. Kyselyn tavoitteena on selvittää seuran jäsenten
halukkuutta aktivoitua mukaan seuran toimintaan. Saadut vastaukset ovat erittäin
arvokkaita erilaisten tapahtumien vetäjille sekä jaostoille toimintaa suunniteltaessa.

On varsin todennäköistä, että kysely meni syksyllä monilta sivu suun, joten “vastaus-
aikaa” on jatkettu. Kysymyslomakkeen voi ladata kotisivuiltamme ja sen voi palauttaa
johtokunnan jäsenille tai vaikkapa HiKi-rasteille. Vapaamuotoiset vastaukset kysymyk-
siin voi myös toimittaa sähköpostilla (hiki.suunnistus@dnainternet.net)

Juhla-Jukolan muistelu onnistuu Hiki-rasteilla
Kaikilla Hiki-rastikävijöillä on mahdollisuus muistella Hiidenkiertäjien kymmenen
vuoden takaista suururakkaa kesäkuun 10. päivä, kun hiki-rastit suunnistetaan
Gårdskullan maastoissa kartanon pihapiirin toimiessa iltarastipaikkana. Muistelu ei
rajoitu pelkästään suunnistukseen, vaan tarjolla on myös valokuvia ja lehtileikkeitä
tapahtumasta sekä kahvitarjoilu.

15.4. Lahokallio  Lohja, Ojamonharjuntie - Vappulantie risteys Sprinttikartta 1:5000
22.4. Harju Vt 25, Lohjalta Virkkalaan Kesport-Nummela varustemyynti
29.4. Lehmijärvi Tie 1125, välillä Lohjan asema - Muijala
6.5. Gunnarlan Maja  Lohja, Puistokatu - Bäcksintie risteys Suunnist.  Kauppa
13.5. Outamo  Lohja, Karstuntie - Karkalintie risteys
20.5. Ventelä Lohja, Ratakatu - Suitiantie risteys Kesport-Nummela varustemyynti
27.5. Keräkankare Somero, Helsingintie (280) - Hauhulantie risteys
3.6. Suittila  Tie 1090, Lohjan asemalta 8 km Saukkolaan
10.6. Gårdskulla  Siuntio, Lappersintie - Gårdskulla risteys Juhla-Jukola 10 v.
17.6. Talmonmäki Lohja, Puistokatu - Keskilohjantie risteys
24.6. Kolakkaanmäki Tie 104, Sammatti kk ja VT1 väliltä
1.7. Kisakallio Lohja, Karstuntie - Karnaistentie risteys
8.7. Lappers  Siuntio, Lappersintie - Flytintie risteys
15.7. Outamo  Lohja, Karstuntie - Karkalintie risteys
22.7. Lehmijärvi Tie 1125, välillä Lohjan asema - Muijala
29.7. Äijäsmäki  Lohja, Saukkolantie - Koskentie risteys
5.8. Ventelä Lohja, Mäntynummentie - Immulantie risteys
12.8. Gunnarlan Maja  Lohja, Puistokatu - Keskilohjantie risteys
19.8. Risten Vt 25 välillä Virkkala - tie 186
26.8. Kisakallio  Lohja, Karstuntie - Karnaistentie risteys
2.9. Vassböle Lohja, Inkoontie - Vähäteutarintie risteys
9.9. Outamo  Lohja, Karstuntie - Karkalintie risteys
16.9. Lehmijärvi  Tie 1125, välillä Lohjan asema - Muijala päivä + yö
23.9. Talmonmäki Lohja, Puistokatu - Keskilohjantie risteys päivä + yö
30.9. Harju Vt 25, Lohjalta Virkkalaan päivä + yö

HiKi-Rastit 2008, aika, paikka, opastus + muuta infoa

Seurakyselyyn voisi vastata

HYVÄ RA TAMESTARI JA  HARJOITUKSEN TEKIJÄ
Huolehdithan metsään viemäsi rastiliput ja leimasimet pikaisesti tapahtuman jäl-
keen pois maastosta ja takaisin omalle paikalleen Kirnulle. Tapahtumia on paljon,
joku saattaa jo odottaa rastitarvikkeita. Rastit ja leimasimet ovat seuralle rahan-
arvoista tavaraa ja saattavat helposti joutua vahingonteon kohteeksi. Myöskään
maanomistajat eivät pidä viikkotolkulla maastossa olevista rasteista. Mikäli jokin
toinen ryhmä käyttää viemiäsi rasteja, sopikaa selkeästi kuka hakee rastit pois.
Kirnun kopiokoneella tulostettaessa ja kopioitaessa, muistathan merkitä listaan
kopioiden määrän ja mihin tarkoitukseen kopiot on otettu. Myös ”susikappaleet”
on merkittävä kirjanpitoon. Tämä on tärkeää kuluseurannan kannalta. KIITOS!



HIIDENKIERTO

MUISTA YHTEISTYÖKUMPPANIMME PALVELUITA HANKKIESSASI


